
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2025 r. 

Poz. 1078 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przyznawania funkcjonariuszowi Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie 

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2025 r. poz. 902) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie przyznawania funkcjonariuszowi 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie (Dz. U. poz. 1542)  

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Funkcjonariuszowi, któremu wydano umundurowanie reprezentacyjne, ćwiczebne i typu wojskowego, przy-

znaje się równoważnik w pełnej wysokości.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


